РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2015
	Константиновск

	№ 287

О внесении изменений в Постановление

Администрации Константиновского района

от 27.06.2013 г. № 1244
            В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав районной комиссии по патрулированию пляжных зон (далее – комиссия) следующие изменения:
- исключить из состава комиссии  Синявцева Виктора Максимовича;
- включить в состав комиссии Абрамова Дениса Валентиновича – начальника Отдела социальной сферы Администрации Константиновского района, заместитель председателя комиссии.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района           А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                             Б.Е. Хлопяников

Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                           М.Ю. Иванов